
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 17:33:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 33

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2019 08:50:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2019 08:52:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2019 09:00:00
Objeto:
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DE 7.403,72m2 DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ-3CM EM VIAS DO MUNICÍPIO,
Resumo:
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DE 7.403,72m2 DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ-3CM EM VIAS DO MUNICÍPIO,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2019 00:00:00 orçamento Geral de Custos Baixar

23/10/2019 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

23/10/2019 00:00:00 Cronograma físico orçamentário Baixar

23/10/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/708c0c3280741c3070d6558df06e0ef4.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95bb09dd47118e27a4e24ebe83703abb.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a6cb2c6d02a748c431c9df79495ef20.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5627344d5758f65bcef4879abf9d3cb.docx

